２０２４年１１月

取 引 先 様 各 位

株式会社アドプレックス

フリーランス新法の施行に係るお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

2024 年 11 月１日、特定受託事業者に係る取引の適正化等に関する法律（フリーランス

新法）が施行されました。

これに伴い、取引先様に対する当社の対応について、ハラスメントをはじめとした問題

がある場合、以下の当社ホームページのお問合せフォームからご相談いただきますよう、

お願いいたします。

https://www.adplex.co.jp/contact/

ページ下部の「了承する」をクリックしてお問合せフォームにお進みください。

なお、ご相談にあたっては、プライバシーの保護等に配慮いたします。

加えて、ご相談いただいたこと等を理由として、契約解除等の不利益な取扱いはいたし

ません。

以上

https://www.adplex.co.jp/contact/